Servidores por Divisão da Secretaria Municipal de Educação — Escola Municipal "Vicente 
Ribeiro do Valle", da Lei Complementar n° 04, de 15 de setembro de 1994, com suas alterações 
posteriores. 

Artigo 2° - Ficam criados 3 (três) cargos (vagas) de Ajudante Geral, 
Nível II, cargo de provimento Efetivo, passando de 132 (cento e trinta e dois) cargos (vagas) 
para 135 (cento e trinta e cinco) cargos (vagas), que passam a integrar o Anexo 1 - Relação dos 
Cargos em Provimento por Nível - Cargos de Provimento Efetivo, o Anexo 7 - Estrutura 
Organizacional da Secretaria Municipal de Educação — Organograma, o Anexo 7.1 — Quadro 
Geral dos Servidores da Secretaria Municipal de Educação e o Anexo 7.2 — Quadro dos